
Wtorek: Poziom wody w Odrze rośnie

Burmistrz Obornik Śląskich ogłosił na terenie gminy alarm 
przeciwpowodziowy. Alarm obowiązuje do odwołania. Poziom wody w 
Odrze rośnie. 

We wtorek monitorowane były wały przeciwpowodziowe. Jednostki Straży Pożarnej 
wykonywać te czynności będą regularnie. W Urazie odbyło się spotkanie Starosty 
Powiatu Trzebnickiego, Burmistrza Obornik Śląskich, przedstawicieli Straży Pożarnej 
i gminnego zespołu Zarządzania Kryzysowego. Monitorowane były urządzenia 
hydrotechniczne przy wałach przeciwpowodziowych.

https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/wtorek-poziom-wody-w-odrze-rosnie
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Patrol Straży

Monitorowanie urządzeń hydrotechnicznych



Poziom wody na wodowskazie w Brzegu Dolnym wynosi 675 cm (17.09.2024 
18:40). Stan alarmowy to 630 cm.

W Paniowicach, Kotowicach, Rakowie i Urazie drugi dzień układane były worki z 
piaskiem. Zabezpieczane są posesje. We wskazanych przez Straż miejscach 
układane są wyższe umocnienia z worków z piaskiem. W środę po południu w wale 
na drodze powiatowej 1362D między Kotowicami a Paniowicami będzie założona 
zapora.

Kotowice



Paniowice

Wszystkimi akcjami dowodzi Straż. Apelujemy o respektowanie poleceń.

Parking tymczasowy jest przygotowany na placu targowym w Obornikach Śląskich. 
Mieszkańcy Paniowic, Kotowic, Rakowa i Urazu mieszkający najbliżej Odry powinni 
być przygotowani na ewakuację. Wskazane jest zabezpieczenie swoich posesji i 
majątku. Z portu w Urazie zabrano wszystkie łodzie.



Port w Urazie

Prosimy nie wchodzić i nie wjeżdżać na wały przeciwpowodziowe. Poruszanie się po 
wałach może naruszyć ich strukturę.

Woda z sieci wodociągowej jest zdatna do picia.

W przypadku wystąpienia podtopień na terenie gminy Oborniki Śląskie w dyspozycji 
są jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. W magazynie gminnego sztabu 
kryzysowego zgromadzono dotąd w sumie kilkadziesiąt tysięcy worków. Do 
dyspozycji jest również odpowiednia ilość piasku potrzebna do zabezpieczania 
nieruchomości.

Mieszkańcy mogą zgłaszać zagrożenie całą dobę. Numer telefonu gminnego 
sztabu kryzysowego: 663 222 085.

Ważne telefony:

numer alarmowy - 112
pogotowie ratunkowe - 999
straż pożarna - 998
policja - 997
pogotowie energetyczne - 991
pogotowie gazowe - 992
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